
Les câpres Bornibus sont fraîchement concassées après
la cueille�e pour vous o�rir le meilleur goût 

et la meilleure saveur pour vos apéritifs ou vos festins en plein air. 

Ingredients
Câpres (53%), huile de tournesol, amandes (4%), sel, 

vinaigre de pomme - trace de noix.

Item name
Tartinade de câpres

230G ---G
Net weight Drained weight 

10 x 10 x 16,5 cm
Product size (cm) 

6 jars
Units per case

7,8 KG
Carton weight (kg) 

7 x 7 x 10,5 cm
Carton size (cm) 

300
Cartons per pallet

25
Cartons per layer 

12
Layers per pallet 

80 x 120 x 160
Pallet size

750kg
Pallet weight (kg) 

SIKS Parve : OK

Item number 
BS1845

359 286 001845 7
UPC Unit Code

359 286 011845 4
UPC Case Code

Kosher supervision
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Valeur énergétique 1789kJ
434kcal

42g
4,2g
11g
0,2g
2,1g
2,6g

Matières grasses
dont acides gras saturés
Glucides
dont sucres
Protéines
Sel

Déclaration nutritionnelle pour 100g


